2025 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社リプライオリティ

代表者名 代表取締役社長 中山 伸之

（コード：242A福証Q-Board市場）

問合せ先 取締役管理部長 井手 雅雄

 （TEL．092－686－8300）

個人投資家向けＩＲセミナー「湘南投資勉強会」参加のお知らせ

当社は、2025 年５月 16 日（金曜日）に湘南投資勉強会主催の個人投資家向けＩＲセミナーに

参加することとなりましたので、下記の通りご案内いたします。

記

１． 開催日時 2025 年５月 16 日（金曜日）18時 30 分～

２． 登 壇 者 代表取締役社長 中山 伸之

３． 内  容 当社より会社概要・事業特性・第 2四半期決算の説明 ・今後の成長戦略等に

関するご説明およびご質疑応答

４．参加方法 https://www.youtube.com/live/ywVTfZ8ZwGk

       ※どなたでもご参加いただけます。

 当日は、当社代表取締役社長の中山より、当社会社概要・事業特性・第 2四半期決算の説

明・今後の成長戦略等のご説明および質疑応答を予定しております。

 一人でも多くの投資家の方々に当社へのご理解を深めて頂きたく、是非ご参加ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。

※当日の質疑応答について

 皆様からのご質問についてご回答申し上げますが、多数のご質問をいただいた場合、時間

内にすべてのご質問にお答えできない可能性がありますことをご了承ください。

以上